PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
P A L Á C I O V E R E A D O R A L BE R T O R I B E I R O P I N T O

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das
atribuições que lhes são conferidas por Lei decide baixar O seguinte:

ATO DA MESA 009/2019
I - Designa a Servidora Jaqueline Aparecida Pereira, ocupante do cargo

efetivo de agente de serviços parlamentares, na função gratificada de
Controlador Interno com base na Lei Complementar na 088/2012,
alterada pela Lei Complementar n° 147/2017.

II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 23 (vinte e três) dias do mês de janeiro de 2019.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
06-G

1D
F

-6O
97-JD

63

mailto:camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br